ncorre.'n~)~.,.),ia ...•n..o.•.O'•.

03/99 e do contrato, reconhecidos ~ os direitos da A.!mtmsrraçr ~,

CLÁUSULA DÉCIMA SÉTIMA -DA GARANTIA DE CONTRATO

17;1- Antecedendo a assinatura do presente 'contrato, a CONCESSIONÁRIA
prestou caução no valor de R$ 80.500,00 (Oitenta Mil e Quinhentos Reais) para
garantia das obrigaçõescontratuais, equivalente a 5% (cinco por cento) do valor
anual estimado do contrato, na forma de fiança bancária.

17.2- A PREFEITURA poderá descontar do valor da Garantia de Contrato toda-a
importância que lhe for devida, a qualquer titulo pela CONCESSIONÁRIi\;